
              GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY

Decreto n. 20 del 24/11/2014

Oggetto: costituzione albo esperti a titolo gratuito dell’ERSU di Palermo

Il Presidente

VISTO Il Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 243/Serv.1/SG. dell' 8 agosto 

2014, con il quale il Dott. Alberto Firenze è stato nominato Presidente dell'Ente 

Regionale per il Diritto allo Studio Universitario di Palermo;
VISTO L’art. 7 della L.R. 25 novembre 2002, n. 20, che ha istituito gli Enti Regionali  

per il Diritto allo Studio Universitario in numero corrispondente a quello degli 

Atenei Siciliani, nei Comuni in cui questi hanno sede;
CONSIDERATO Che questo Ente intende incentivare e promuovere la partecipazione di persone 

singole  o  associate  ed  il  coinvolgimento  attivo  dei  cittadini  alla  evoluzione 

dell’Ente; 
RITENUTO Opportuno redigere apposito Albo di esperti a titolo gratuito, al fine di incentivare 

e  promuovere  la  partecipazione  di  persone  singole  o  associate  ed  il 

coinvolgimento attivo dei cittadini alla evoluzione dell’Ente;
VISTA L’indifferibilità e l’urgenza di procedere all’approvazione del suddetto Albo;
VISTA La necessità di attivare le procedure necessarie per redigere l’Albo di esperti a 

titolo gratuito dell’ente E.R.S.U. di Palermo;
DECRETA

Art. 1

Di approvare la costituzione dell’Albo di esperti a titolo gratuito, al fine di incentivare e promuovere la 

partecipazione di  persone singole o associate  ed il  coinvolgimento  attivo  dei  cittadini  alla  evoluzione 

dell’Ente. 

Art. 2

Di nominare il Dirigente Coordinatore dell’Ente Ing. Ernesto Bruno responsabile del procedimento, al fine 

di predisporre tutti gli atti consequenziali.

Art. 3 

Il presente decreto ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa nell'apposita sezione del portale 

Amministrazione trasparente ha validità di notifica.

Il Presidente
Prof. Alberto Firenze

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo

Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111-fax 0916545920
www.ersupalermo.gov.it, info@ersupalermo.gov.it, protocollo@pec.ersupalermo.gov.it

mailto:protocollo@pec.ersupalermo.gov.it
mailto:info@ersupalermo.gov.it
http://www.ersupalermo.gov.it/
http://www.ersupalermo.it/
http://www.ersupalermo.it/

